
 

 

 

Rhein in Flammen Koblenz 
RB 26 Zusätzliche Züge ab Koblenz Hbf am 14.08.2022 

Gültig am: 14.08.2022 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
Anlässlich der Veranstaltung „Rhein in Flammen Koblenz“ verkehren in der Nacht vom 13.08. 

auf dem 14.08.2022 folgende zusätzliche Züge auf der RB 26: 

Sonntag, 14. August 2022  X Sonntag, 14. August 2022  X 

Linie  RB26 Linie  RB26 

Zug-Nr.  52237 Zug-Nr.  31385 

Regionalbahnstation   Regionalbahnstation   

Koblenz HBF ab 01:26 Koblenz HBF ab 00:35 

Koblenz Stadtmitte ab 01:28 Rhens ab 00:40 

Koblenz Lützel ab 01:29 Spay ab 00:43 

Urmitz ab 01:35 Boppard HBF ab 00:48 

Weißenthurm ab 01:39 Boppard Bad Salzig ab 00:52 

Andernach ab 01:42 Boppard Hirzenach ab 00:56 

Namedy ab 01:45 St. Goar ab 01:00 

Brohl ab 01:51 Oberwesel ab 01:06 

Bad Breisig ab 01:54 Bacharach ab 01:11 

Sinzig ab 01:58 Niederheimbach ab 01:14 

Remagen ab 02:01 Trechtingshausen ab 01:17 

Oberwinter ab 02:05 Bingen HBF an 01:22 

Rolandseck ab 02:08    

Bonn Mehlem ab 02:11    

Bonn Bad-Godesberg ab 02:14    
Bonn UN Campus ab 02:17    

Bonn HBF an 02:21    

 

Bitte Informieren Sie sich vor Fahrtantritt trotzdem über Ihre Zugfahrt. 

Wir wünschen Ihnen viel Spaß bei der Veranstaltung! 

 


